CIRCULAR ESE nº 60/2025

Taubaté, 25 de março de 2025

Assunto: Questionário – Plano de Ação e Programa de Ação PEI

Interessados: Gestores das Unidades Escolares PEI

Prezados (as) Gestores (as),

O Dirigente Regional de Ensino – Região de Taubaté, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto

nº 64.187/2019, por meio da Equipe responsável, disponibiliza o Questionário - Plano de Ação e Programa de Ação PEI,

via formulário Goolge docs, às equipes gestoras das escolas PEI, para que seja preenchido em caso de dúvidas.

Informamos que o referido instrumento foi elaborado e encaminhado pela COPED, com a finalidade de acompanhar e

melhorar o Plano de Ação e Programa de Ação 2025.

O questionário poderá ser respondido pela Equipe Gestora (Diretor, Vice-Diretor, CGPG e CGPAC), Professor,

Supervisor de Ensino e PEC, até o dia 31/03/2025.

 Segue o link do formulário: https://forms.gle/JFyqZ6EkSWpcyspY6

Mauricio Menino Macedo

Dirigente Regional de Ensino – DER Taubaté

https://forms.gle/JFyqZ6EkSWpcyspY6